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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67629601I

2. Emri i subjektit Irdi Gega

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Supermarket, bar-restorant. Sherbime funerale. Tregtim te 
higjeno sanitare. Farmaci. Laborator klinik-biokimik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga e Dibres, 
objekt privat nr 2/113 me zone kadastrale 2446. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, Rruga Dibres, 
objekt privat me numer 5. 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja nr.1, bulevardi "Rinia", 
pallati nr.26, kati nendheshem. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga Dibres, 
objekt me zone kadastrale 2446, me numer pasurie 2/113. 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja nr.1, bulevardi "Rinia", 
pallati nr.25, kati 1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GEGA; Farmaci "GEGA"
E-Mail: irdi.19@gmail.com  
Telefon: 0697900167  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574260-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E632D544-EC87-4DB6-908F-AF77A2F6C14B
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regjistrimit
20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705767-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.  
Objekti ishte            ("Supermarket")          u be            ("Supermarket, bar-restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Dibres, objekt me zone kadastrale 2446, me 
numer pasurie 2/113.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377907-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650934-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapje e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Supermarket, bar-restorant.")          u be            ("Supermarket, 
bar-restorant. Sherbime funerale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 1, Rruga Dibres, objekt privat me numer 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662367-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Supermarket, bar-restorant. Sherbime funerale.")          u be            
("Supermarket, bar-restorant. Sherbime funerale. Tregtim te higjeno sanitare.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D5CC2B-6484-4F1E-8AC2-5520B88A3EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF32C93E-1CCF-4C31-8361-0CC773360A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550469D7-C1D2-487C-8032-0D3DABC04B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550469D7-C1D2-487C-8032-0D3DABC04B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29F43AD-0AF6-404A-801B-2FABDFAFC63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6D1249-2DD9-401D-9CB6-5ECE2797AFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727C2556-FB61-4211-AFB8-66855151D71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BB2B18-5866-4EF4-9950-FD3D08C31ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C08D512-60CD-4BF6-9081-373B04AD9CBA
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795187-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245852-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asambles.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305190-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adresash dytësore. 3- 
Ndryshim i emrit tregtar. 4- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irdi.19@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Supermarket, bar-restorant. Sherbime funerale. Tregtim te higjeno 
sanitare.")          u be            ("Supermarket, bar-restorant. Sherbime funerale. 
Tregtim te higjeno sanitare. Farmaci. Laborator klinik-biokimik.")         
Emri Tregtar ishte            ("GEGA")          u be            ("GEGA; Farmaci "GEGA"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr.1, bulevardi "Rinia", pallati nr.26, kati nendheshem.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr.1, bulevardi "Rinia", pallati nr.25, kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3F604F-CD46-4B27-B691-D9F41C269633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4AD4C8-2657-4D63-83C2-1F8D196BBA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756DC1B1-9FA4-44D1-BD9E-43052B2420D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DC0E86-CA37-40D5-83FA-7505ED1420E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD96513-6CB9-483A-9F38-B7CD37A3135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD96513-6CB9-483A-9F38-B7CD37A3135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1647B80D-2779-473B-8EEA-E0E9FEC80EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83224EA2-984F-4D25-9913-FB3B946DCB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A28D3F7-4CC6-47AB-85CB-094B94403CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921FCB9F-62CC-4DD1-BB8C-BDBABBFA6F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42782562-08DF-4E53-9DD7-006515D6E691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5086DD39-BD73-42D6-A033-014C5F495AC5
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Lista e Dokumenteve:

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539474-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722006-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx

Datë:27/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B20A20-8840-4C5F-AFE7-473A7485C2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A1A2E7-C34C-42E6-BDFA-0EB7283DDF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34644C3D-B91D-448C-8446-D92553136036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18D1808-9DD3-4CD5-A190-DD1B1F47B844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6B953B-3B4A-4E0B-B6EA-E18E741AD621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56BA71-8C9C-46CA-9174-6D21ED502A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE806D6-476E-4E84-B630-EAE942D7722B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03339BF0-52AE-4FBE-9A46-410727D7AA9E

